
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Pod pěti olympijskými kruhy. Pozvánka do Rtyně

                                            Fotografiemi, filmovými záběry i vzpomínkami si připomeneme novodobé olympijské hry.
Slovem provede historik Mgr. Richard Švanda.
Kino Na Rychtě ve Rtyni v Podkrkonoší, pátek 12. dubna 2024 od 18:30 h. Vstupné 30 Kč.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Pá 12.04.2024 - Pá 12.04.2024

                                        
                                        [image: Pod pěti olympijskými kruhy. Pozvánka do Rtyně]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Pod pěti olympijskými kruhy. Pozvánka do Rtyně

                                            Fotografiemi, filmovými záběry i vzpomínkami si připomeneme novodobé olympijské hry.
Slovem provede historik Mgr. Richard Švanda.
Kino Na Rychtě ve Rtyni v Podkrkonoší, pátek 12. dubna 2024 od 18:30 h. Vstupné 30 Kč.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Pá 12.04.2024 - Pá 12.04.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Podkrkonošská Sněženka se opět povedla!

                                            V devět hodin děti přivítal předseda Společenství obcí Podkrkonoší Petr Hrubý, který děti i jejich pedagogický doprovod seznámil s pestrým kouzelnickým programem.
Dětská radost, spousta smíchu a pěkný zážitek provázel děti letošním ročníkem. Děti měly možnost zapo

                                            Chotěvice, Podkrkonoší, Vítězná

                                            Čt 09.06.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Seminář pro žadatele z 5. Výzvy MAS KJH v rámci Programu rozvoje venkova

                                            Místní akční skupina Království – Jestřebí hory, o.p.s. vyhlásila dne 1. 2. 2023 5. Výzvu v rámci operačního programu Program rozvoje venkova. Vyhlášena byla Fiche 1 - „Investice do zemědělských podniků“ na alokaci 1 000 000 Kč, Fiche 4 - „Podpora investic na založení

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Po 20.02.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Nejlepší jsou studený

                                            Komediální příběh o tom, jak přílišná láska k dětem a nekonečná tolerance jejich nesamostatnosti se může obrátit proti rodičům. 

                                            Hajnice, Podkrkonoší

                                            So 15.10.2022 - So 15.10.2022

                                        
                                        [image: Nejlepší jsou studený]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Nejlepší jsou studený

                                            Komediální příběh o tom, jak přílišná láska k dětem a nekonečná tolerance jejich nesamostatnosti se může obrátit proti rodičům. 

                                            Hajnice, Podkrkonoší

                                            So 15.10.2022 - So 15.10.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Trutnovská nemocnice přijme pracovníky na výpomoc

                                            Mikrobiologická laboratoř v Oblastní nemocnici v Trutnově je v tomto období opět pod velkým náporem, z důvodu vysokého množství zpracovávaných PCR testů. Proto hledá administrativní posily, které zaměstnancům nemocnice pomůžou se zpracováním žádanek a vyplňováním údaj

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Po 29.11.2021

                                        
                                        [image: Trutnovská nemocnice přijme pracovníky na výpomoc]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Trutnovská nemocnice přijme pracovníky na výpomoc

                                            Mikrobiologická laboratoř v Oblastní nemocnici v Trutnově je v tomto období opět pod velkým náporem, z důvodu vysokého množství zpracovávaných PCR testů. Proto hledá administrativní posily, které zaměstnancům nemocnice pomůžou se zpracováním žádanek a vyplňováním údaj

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Po 29.11.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Místní akční skupiny pomáhají, radí i stmelují

                                            Lidé ze všech MAS v regionu se stali součástí sítě energetických poradců v rámci programu Nová zelená úsporám Light (NZÚL). „Ten počáteční nápor byl ohromný. Jako poděkování nám klienti nosili zákusky nebo domácí sulc. Zájemcům radíme i v rámci jiných dotačníc

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Pá 30.06.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Cestovatelská beseda o Uzbekistánu

                                            Beseda se uskuteční v pátek 10. 3. 2023 od 18 hodin v malém sále Kulturního klubu v Malých Svatoňovicích.

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            Pá 10.03.2023 - Pá 10.03.2023

                                        
                                        [image: Cestovatelská beseda o Uzbekistánu]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Cestovatelská beseda o Uzbekistánu

                                            Beseda se uskuteční v pátek 10. 3. 2023 od 18 hodin v malém sále Kulturního klubu v Malých Svatoňovicích.

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            Pá 10.03.2023 - Pá 10.03.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Lákavá pozvánka do Kocléřova

                                            DÝNĚ, MASKY A DUCHOVÉ PŘICHÁZEJÍ. OÚ spolu s SPOZ Vítězná Srdečně zve 4. 11. 2023 v podvečer malé i velké odvážlivce na Strašidelnou stezku.

                                            Podkrkonoší, Vítězná

                                            So 04.11.2023 - So 04.11.2023

                                        
                                        [image: Lákavá pozvánka do Kocléřova]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Lákavá pozvánka do Kocléřova

                                            DÝNĚ, MASKY A DUCHOVÉ PŘICHÁZEJÍ. OÚ spolu s SPOZ Vítězná Srdečně zve 4. 11. 2023 v podvečer malé i velké odvážlivce na Strašidelnou stezku.

                                            Podkrkonoší, Vítězná

                                            So 04.11.2023 - So 04.11.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Hasiči z Markoušovic připravují Velikonoční zábavu

                                            Přijďte si změřit síly v pletení pomlázek, vyhrát něco užitečného z tomboly a vyfotit se ve fotokoutku.

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            Pá 25.03.2022

                                        
                                        [image: Hasiči z Markoušovic připravují Velikonoční zábavu]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Hasiči z Markoušovic připravují Velikonoční zábavu

                                            Přijďte si změřit síly v pletení pomlázek, vyhrát něco užitečného z tomboly a vyfotit se ve fotokoutku.

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            Pá 25.03.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Školáci načetli 42 pohádkových audioknih

                                            Dnešní děti nečtou. Klišé posledních let. Žáci ze základních škol na Trutnovsku dokázali, že to není pravda. Během školního roku poznamenaného pandemií koronaviru načetli 42 audioknih. Ty jsou nyní k dispozici mateřským, základním, speciálním a uměleckým školám. Více

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            Čt 12.08.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Den obce Vítězná. I letos bude traktoriáda!

                                            Přijměte pozvání na již tradiční akci Den obce Vítězná. Čeká vás pestrý doprovodný program. Tradiční traktoriáda, stánkový prodej, v obecní zahradě program pro děti, pouťové atrakce. Jako tradičně se moderování chopí Honza Čenský.

                                            Podkrkonoší, Vítězná

                                            So 02.07.2022 - So 02.07.2022

                                        
                                        [image: Den obce Vítězná. I letos bude traktoriáda!]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Den obce Vítězná. I letos bude traktoriáda!

                                            Přijměte pozvání na již tradiční akci Den obce Vítězná. Čeká vás pestrý doprovodný program. Tradiční traktoriáda, stánkový prodej, v obecní zahradě program pro děti, pouťové atrakce. Jako tradičně se moderování chopí Honza Čenský.

                                            Podkrkonoší, Vítězná

                                            So 02.07.2022 - So 02.07.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Mikulášská na Klondyku

                                            Program pro děti začíná v 15 hodin. Zájemci, rezervujte si místa na telefonním čísle: 774 697 878.

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            Ne 03.12.2023 - Ne 03.12.2023

                                        
                                        [image: Mikulášská na Klondyku]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Mikulášská na Klondyku

                                            Program pro děti začíná v 15 hodin. Zájemci, rezervujte si místa na telefonním čísle: 774 697 878.

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            Ne 03.12.2023 - Ne 03.12.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




